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Nähtävilläolon aikana saapunut palaute
Kaavaluonnos liitteineen oli nähtävillä 21.1.-20.2.2026. Kuulemisaikana pyydettiin lausunnot 

viranomaisilta ja muilta kaavahankkeen osallisilta. Lupa- ja valvontavirasto pyysi lisäaikaa 

lausunnon jättämiseen. Lisäaikaa myönnettiin 13.3.2026 asti.

Aineistosta saapui kahdeksan (8) viranomaislausuntoa seuraavilta viranomaisilta: 

• Lupa- ja valvontavirasto (13.3.2026)

• Kempeleen vesihuolto Oy

• Pohjois-Suomen elinvoimakeskus

• Oulun museo- ja tiedekeskus – rakennettu kulttuuriympäristö

• Oulun museo- ja tiedekeskus – arkeologinen kulttuuriperintö

• Oulun seudun ympäristötoimi

• Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitos

• Suomen erillisverkot Oy

Lausuntojen lisäksi Pohjois-Pohjanmaan liitto jätti epävirallisen palautteen koskien 

kaavaluonnosta.
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Saapuneet lausunnot ja niiden vastineet

Lupa- ja valvontavirasto
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Vastine

Luonnonsuojelu:

Kempeleen kunta on tilannut Kosteikkomaailmalta joulukuussa 2025 luontoselvityksen, jonka 

yhteydessä tutkittiin viitasammakkojen esiintyvyys alueella. Koska soidin sijoittuu kevään 

loppupuolella (huhti-toukokuu), ei kyseistä selvitystä ollut kaavoituksen saatavilla vielä luonnoksen 

nähtävillä oloaikana. Selvityksen tulokset on tarkennettu ehdotusvaiheen selostukseen, sekä 

huomioitu kaavassa.

Hulevedet:

Selostuksessa on virheellisesti puhuttu hulevesiselvityksestä. Kunnalla oli luonnosvaiheen pohjana 

toimijan tuottama viitteellinen hulevesisuunnitelma, jota ei ollut laitettu nähtäville. 

Ehdotusvaiheen aikana kunta on teettänyt hulevesiselvityksen yhdessä toimijan kanssa. 

Hulevesiselvitys laitetaan nähtäville kaavaehdotusvaiheessa ja tiedot tarkennetaan selostukseen.

Kaavamerkinnät ja tärinä:

Tär-2 ei määritä käyttötarkoitusta ja kyseisessä määräyksessä listatut toiminnot ovat esimerkin 

omaisia. Kempeleen kunta ei näe tarpeelliseksi kunnan laajuisen tär-2 merkinnän muuttamista. 

Mahdollisten epäselvyyksien välttämiseksi asumisrakentaminen on vielä erikseen kielletty sitovan 

rakennustapaohjeen kohdassa 2.1. Rakennusten suunnittelu lauseella: ”Tontin käyttötarkoitusta 

vastaamaton rakentaminen ei ole sallittua.”

Teknisiä huomioita:

Esitetyt huomiot on tarkennettu selostukseen. Kaavakartasta on poistettu olemassa oleva 

tienimistö, sekä lisätty indeksimerkintöjen väliä.
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Kempeleen vesihuolto Oy

Vastine

Lausunto merkitään tiedoksi.
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Pohjois-Suomen elinvoimakeskus

Vastine

Kaavaselostusta on tarkennettu lausunnon mukaisesti.
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Oulun museo- ja tiedekeskus - arkeologia

Vastine

Lausunto merkitään tiedoksi.
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Oulun museo- ja tiedekeskus – rakennettu kulttuuriympäristö

Vastine

Lausunto merkitään tiedoksi.
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Oulun seudun Ympäristötoimi

Vastine

Kempeleen kunta ja Oulun seudun ympäristötoimi järjestivät lausuntoa koskevan työkokouksen 

31.3.2026. Kokouksessa käytiin läpi meluselvityksen tarve sekä tarkennettiin ympäristötoimen 

näkemystä luontoselvityksen tarpeesta. Kokouksen pohjalta Oulun ympäristötoimi on 

sähköpostitse tarkentanut 9.4.2026, ettei erillistä meluselvitystä tarvita, mutta kaavaselostuksessa 

on tuotava esille alueen melutilanne ja sen vaikutukset alueeseen. Selostusta on tarkennettu tältä 

osin.  
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Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitos

Vastine

Palopostien sijainnit ovat luottamuksellista tietoa, eikä niitä saa esittää julkisesti nähtävillä olevissa 

kaava-aineistoissa. Asemakaavassa voidaan esittää infrarakenteiden runkolinjat, mutta ei 

yksittäisiä vesipisteitä.

Puistoon esitetty ajoyhteys on tällä hetkellä rakennettu kestämään raskasta liikennettä. Sitovaan 

rakennustapaohjeeseen on tarkennettu lukuun 5.1. Viheralueet, että kyseistä yhteyttä on 

ylläpidettävä siten, että se kestää erityistilanteissa raskaan liikenteen painon.

Kaavoitustyön yhteydessä varmistetaan, että alueella on riittävästi pysäköintitilaa. Pysäköinnin 

suunnittelussa ja ohjauksessa on sitovan rakennustapaohjeen lisäksi noudatettava kunnan 

kestävän liikkumisen ohjekortteja.
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Suomen Erillisverkot Oy

Vastine

Lausunto merkitään tiedoksi.
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Kempeleen kunta

Vihikari 10, 90440 Kempele

PL 12, 90441 Kempele

kempele@kempele.fi

08 5587 2200


